
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   106/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

236/2023

29/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/02/2024
Pregão presencial
106/2023 - PR
236/2023

Outorga a título oneroso de espaço público para realização, organização e exploração
do evento “IX Festival Cultural e V Festa do Peão de Jaguariaíva/PR”, no período entre
12 a 15 de setembro de 2024, compreendendo o fornecimento de estrutura, produção
local dos quatro shows, contratação de dois shows (sendo um deles infantil), parque de
diversões, praça de alimentação, equipamentos, materiais, mão de obra,
estacionamento e outros serviços.

Lote: 1
Participante: DRIAL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 IX FESTIVAL CULTURAL E V FESTA DO PEÃO 1,000 SV. 80.000,00 80.000,00

Total do Participante: 80.000,00

Total Geral: 80.000,00

Manutenção dos Serviços Administrativos do Gabinete da
Prefeita

02.001.04.122.0003.2002.3.3.90.36.00 R$ 100.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28 de Maio de 2024Jaguariaíva,


